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Svar till kommunrevisorerna på grundläggande granskning av 
kommunstyrelsen 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har fått en revisionsrapport av grundläggande granskning från 
kommunrevisorerna.  

 

Revisorernas sammanfattande bedömning och 
rekommendationer 
Kommunrevisorernas sammanfattande bedömning av kommunstyrelsens styrning baserar 
sig på tertialrapport 2020-04-30 och delårsrapport för år 2021. De bedömer att 
kommunstyrelsen bör se över arbetet med målstyrning och uppföljning för att säkerställa 
ändamålsenlig måluppfyllelse samt förstärka arbetet med internkontroll. 

Mot bakgrund av granskningen rekommenderar de kommunstyrelsen: 

Att se över arbetet med målstyrning och uppföljning 

Att förstärka arbetet med internkontroll 

Att säkerställa att uppföljning av internkontroll omfattar de mest väsentliga kontrollerna 

 

Förvaltningens svar kring kommunrevisionens rekommendationer: 

• Se över arbetet med målstyrning och uppföljning 
Kommunstyrelsen har gjort förändringar i styrningen för år 2022 och framåt, i och 
med att den nya visionen och fokusområdena för kommunen som geografiskt område 
lanserades.  
Kommunfullmäktige har beslutat om ett antal prioriteringar utifrån den nya visionen 
och fokusområden och även tagit fram ett antal kvalitetsfaktorer för verksamheten. 
Kvalitetsfaktorerna kan ge en bra bild av verksamhetens kvalitet och prestation och 
har ett antal mått kopplade till sig.  

 

Kommunstyrelsen har arbetat fram utvecklingsmål för 2022 och arbetet med utveckla 
utformningen av styrning kommer att fortsätta. I och med att organisationen kommer 
att förändras från 2023 kommer kommunstyrelsen att arbeta vidare med utveckling 
av styrningen även inför år 2023.  
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• Förstärka arbetet med internkontroll 
Kommunstyrelsen har sett över internkontrollarbetet och kommer att anta förnyade 
regler inför införandet av ny organisation, enligt fullmäktiges beslut 2021-10-25, § 78. 
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